[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

От  22.11. 2017г.                                                                       № 46
 О досрочном прекращении полномочий депутата

 поселкового Совета р.п. Варнавино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Нижегородской области от 03.10.2008г. № 133-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Нижегородской области» Уставом рабочего поселка Варнавино, на основании личного заявления депутата Маслякова С.О.
                        Поселковый Совет р.п.Варнавино решил:

        1. Досрочно прекратить полномочия депутата поселкового Совета р.п. Варнавино по избирательному округу № 2 Маслякова Сергея Олеговича, в связи с отставкой по собственному желанию с 31.10.2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МСУ
р.п. Варнавино:

      Л.Л. Запойнова

_1319533626